SANTOS  DA  SILVA   para  a  Contratação  de  empresa  para
ornamentação  de  espaço,  aluguel  de  cadeiras,  iluminação  e
estrutura de grid, para o evento de Cerimônia de entrega de títulos,
comendas e medalhas realizado pela Câmara Municipal., no valor
global de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), ancorado no
Art. 95, § 2°, da Lei Federal nº 14.133, junto ao Art. 6º, Inciso I do
Ato  da  Mesa Diretora  nº  001/2024 que regem as  Contratações
Direta por meio Dispensa de Licitação da Câmara Municipal de
Santana do Seridó.
Santana do Seridó/RN, 7 de abril de 2025.